附件一
	
	義守大學114年接待家庭
簽到表

	
	
	
學位生：外國一年級生          名、外國舊生          名。
非學位生：外國交換生：        名、華語生：          名。
學伴/接待家庭成員：           名
[bookmark: _GoBack]   
總計：          名


	No.
	系別/ Department
	年級/ Year
	學號/ Student ID Card No.
	姓名/ Name
	國籍/ Nationality
	性別/Sex
	簽到/ Sign

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


（如表格不敷使用，請自行增列）
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附件一  

 義守大學 1 1 4 年 接待家庭   簽到表  

    學位 生： 外國 一年級 生               名 、 外國舊生               名 。   非學位 生 ： 外國 交換生：            名 、華語生 ：               名 。   學伴 / 接待家庭成員 ：               名          總計 ：               名    

No.  系別 /  Department  年級 /  Year  學號 / Student ID  Card No.  姓名 / Name  國籍 /  Nationality  性別 / Sex  簽 到 / Sign  

1         

2         
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4         

5         
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12         
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（如表格不敷使用，請自行增列）  

